
1 9 A6 0 2m3
,
t

_

.---~.~- . A \
OG. n. .A.~ 2.... ~

OBILITA'

--~
COMUNEDI NAPOU \:=~~frrj~~-.a~

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUI
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENmILE

ORDINANZA SINDACALE

168 .Piedigrotta, piazza
"\
~..

prot. n.

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo in in occasione della "Festa della Madonna di
Piedlgrotta" in piazza Piedigrotta, dal 30 agosto al 15 Settembre 2013.

IL SINDACO

Premesso che nel periodo compreso tra i giorni dal 30 agosto ed il 15 Settembre 2013, sono in programma le
manifestazioni correlate alla "Festa della Madonna di Piedlgrotta" che si svolgeranno nell'area antistante la Basilica di
Piedigrotta di piazza Piedigrotta;
Letta la richiesta del parroco della Basilica Parrocchiale di S. Maria di Piedigrotta pervenuta al Servizio Mobilità
Sostenibile con nota POl2013/0638238 del 14 agosto 2013;
Ritenuto che, allo scopo di consentire lo svolgimento di tale manifestazione in sicurezza, occorre adottare i dispositivi di
traffico riportati nella parte che dispone il presente atto.
Letto il D. L.vo n0285 del 3010411992.

ORDIN A

ISTITUIRE dal 30 agostoal15 Settembre 2013:
l) il divieto di sosta e transito nell'area antistante la Basilica di Piedigrotta di piazza Piedigrotta con eccezione dei

veicoli a servizio del Comitato Organizzatore della manifestazione;
2) sospensione delle aree di sosta regolamentate esistenti nell'area anzidetta;

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore
indicate nella presente ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della manifestazione, qualora se ne presentasse la
necessità.

IL DIRETTORE

\y'
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'a rt.12 del D. L.vo n0285 deI30/Ò41l992, per l'esatta osservanza della pres nteor~'nanza.
Ogni altra Ordinanza Sindacale in contrasto con la presente è da ritenersi sosp a.) L

SIN co




